
 

Notdienstbereite Apotheken für den Standort:
Halle
im Juli 2024

 

Montag, 1. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Neue Apotheke, Horstheider Weg 91, 33613 Bielefeld, 0521/5575100

Fuchs-Apotheke, Marktstraße 1, 33335 Gütersloh (Friedrichsdorf), 05209/919911

Marien-Apotheke, Uthofstr. 42, 33442 Herzebrock-Clarholz (Herzebrock), 05245/2405

Linnen-Apotheke, Detmolder Str. 655, 33699 Bielefeld (Ubbedissen), 05202/82808

 

Dienstag, 2. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Apotheke am Rathaus, Niederwall 20, 33602 Bielefeld (Innenstadt), 0521/65411

Spexarder-Apotheke, Am Hüttenbrink 10, 33334 Gütersloh (Spexard), 05241/48376

Neue Apotheke Bruchmühlen, Kilverstraße 169-173, 32289 Rödinghausen (Bruchmühlen), 05226/982222

Sennestadt Apotheke SheFa Apotheken oHG , Reichowplatz 15, 33689 Bielefeld (Sennestadt),
05205/728827

 

Mittwoch, 3. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Steinhagener-Apotheke am Markt, Am Markt 23, 33803 Steinhagen, 05204/7261

Rosen-Apotheke, Lange Str. 34, 32139 Spenge, 05225/86860

Storchen-Apotheke, Annenstr. 4, 33332 Gütersloh (Innenstadt), 05241/2207777

Leineweber-Apotheke, Schweriner Str. 4, 33605 Bielefeld (Sieker), 0521/297407

 

Donnerstag, 4. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Hansa-Apotheke, Alleestr. 2, 33790 Halle, 05201/3231

Pluspunkt Apotheke im LOOM, Bahnhofstraße 28, 33602 Bielefeld (Innenstadt), 0521 770920 19

Nord-Apotheke, Kahlertstr. 102, 33330 Gütersloh (Innenstadt), 05241/93050

Sonnen-Apotheke, Kirchplatz 2, 32130 Enger, 05224/2330

 

Freitag, 5. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Adler-Apotheke, Ravensberger Str. 27, 33824 Werther (Amt Werther), 05203/3316

Ahorn-Apotheke, Jöllenbecker Str. 416, 33739 Bielefeld (Jöllenbeck), 0521/882288

Nord-Apotheke, Kahlertstr. 102, 33330 Gütersloh (Innenstadt), 05241/93050

Löwen-Apotheke, Im Westfeld 11a, 33428 Harsewinkel (Greffen), 02588/8076

 

Samstag, 6. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Sonnen-Apotheke, Rosenstr. 1, 33824 Werther, 05203/88599

Sonnen-Apotheke oHG, Münsterstr. 11 A, 33775 Versmold (Amt Versmold), 05423/474050

Apotheke im Brock, Gütersloher Str. 122, 33649 Bielefeld (Heidekamp), 0521/4002430

Hansa-Apotheke, Heeper Str. 189, 33607 Bielefeld (Innenstadt), 0521/932500

 

Sonntag, 7. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Linden-Apotheke, Gartnischer Weg 98, 33790 Halle (Künsebeck), 05201/4989
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Engel-Apotheke, Gütersloher Str. 7, 33428 Harsewinkel, 05247/927030

Lorbeer-Apotheke, Siechenmarschstr. 32, 33615 Bielefeld (Innenstadt), 0521/122541

Adler-Apotheke Jöllenbeck, Vilsendorfer Str. 4, 33739 Bielefeld (Jöllenbeck), 05206/91460

 

Montag, 8. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Markt-Apotheke, Alte Bielefelder Str. 12, 33824 Werther, 05203/274

Fontane-Apotheke, Friedenstr. 1, 33602 Bielefeld (Innenstadt), 0521 66121

Süd-Apotheke, Neuenkirchener Str. 46, 33332 Gütersloh (Innenstadt), 05241/532002

Apotheke am Rabenhof, Rabenhof 74, 33609 Bielefeld (Baumheide), 0521/72728

 

Dienstag, 9. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Forum-Apotheke Hoberge, Dornberger Str. 274, 33619 Bielefeld (Hoberge-Uerentrup), 0521/104298

Adler-Apotheke am Klinikum, Hochstraße 44, 33332 Gütersloh, 05241/987660

Panda-Apotheke an der Radrennbahn, Auf dem langen Kampe 93a, 33607 Bielefeld, 0521/3058121

Amts-Apotheke, Klingenhagen 3, 48336 Sassenberg, 02583/1238

 

Mittwoch, 10. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Hubertus-Apotheke, Bahnhofstr. 38, 33790 Halle, 05201/5161

Busch-Apotheke-Brackwede, Treppenstr. 2-4, 33647 Bielefeld (Brackwede), 0521/444356

Bad-Apotheke, Herzebrocker Str. 28, 33330 Gütersloh (Innenstadt), 05241/28470

Apotheke am Heeperholz, Heeperholz 1, 33719 Bielefeld (Heepen), 0521/332828

 

Donnerstag, 11. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Marien-Apotheke, Adenauerstr. 15, 33428 Harsewinkel (Marienfeld), 05247/8960

Rosen-Apotheke, Carl-Severing-Str. 91, 33649 Bielefeld (Brackwede), 0521/946620

Barbara-Apotheke, Lange Str. 32, 32139 Spenge, 05225/4646

Adler-Apotheke, Johannisstr. 41, 33611 Bielefeld (Innenstadt), 0521/5573770

 

Freitag, 12. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Linden-Apotheke, Gartnischer Weg 98, 33790 Halle (Künsebeck), 05201/4989

Elefanten-Apotheke, Cheruskerstr. 27, 33647 Bielefeld (Brackwede), 0521/9421313

Spindel-Apotheke, Spindelstr. 68, 33604 Bielefeld (Innenstadt), 0521/290523

Sundern-Apotheke, Carl-Bertelsmann-Straße 69, 33332 Gütersloh, 05241-2218880

 

Samstag, 13. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Amts-Apotheke, Wertherstr. 434, 33619 Bielefeld (Großdornberg), 0521/105330

Bären-Apotheke oHG, Ravensberger Str. 18, 33775 Versmold (Amt Versmold), 05423/6667

Forum Apotheke, Deckertstr. 52 - 54, 33617 Bielefeld (Gadderbaum), 0521/140443

Center-Apotheke im Minipreis, Brockhäger Str. 14 - 20, 33330 Gütersloh, 05241/708704

 

Sonntag, 14. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Apotheke an der Voltmannstr., Voltmannstr. 140, 33613 Bielefeld (Innenstadt), 0521/884094

Apotheke am Klinikum Mitte, Teutoburger Str. 60, 33604 Bielefeld, 052452405
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Adler-Apotheke, Berliner Str. 122 a, 33330 Gütersloh (Innenstadt), 05241/98760

Pharma-Vital Apotheke, Hansestraße 1, 33689 Bielefeld (Sennestadt), 05205/7294370

 

Montag, 15. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Hirsch-Apotheke, Alter Markt 2, 33428 Harsewinkel, 05247/2297

Kreuz-Apotheke, Gadderbaumer Str. 41, 33602 Bielefeld (Innenstadt), 0521/15904

Apotheke am ZOB, Eickhoffstr. 20, 33330 Gütersloh (Innenstadt), 05241/236180

Westfalen-Apotheke, Amtmann-Bullrich-Str. 6, 33719 Bielefeld (Heepen), 0521/331901

 

Dienstag, 16. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Apotheke Hollefeld oHG, Ravensberger Str. 5, 33775 Versmold (Amt Versmold), 05423/94650

Apotheke am Alten Markt, Alter Markt 2, 33602 Bielefeld (Innenstadt), 0521/68359

Pluspunkt-Apotheke Gütersloh, Königstraße 10, 33330 Gütersloh, 05241/2122214

Busch-Apotheke Brake, Braker Str. 69, 33729 Bielefeld (Brake), 0521/761073

 

Mittwoch, 17. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Sonnen-Apotheke oHG, Münsterstr. 11 A, 33775 Versmold (Amt Versmold), 05423/474050

Martin-Apotheke, Apfelstraße 8, 33613 Bielefeld, 0521/98914310

Krönig'sche Apotheke, Berliner Str. 17, 33330 Gütersloh (Innenstadt), 05241/26013

Marktplatz-Apotheke-Senne, Windelsbleicher Str. 235, 33659 Bielefeld (Senne), 0521/4593435

 

Donnerstag, 18. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Haller Herz-Apotheke, Gartenstr. 2a, 33790 Halle (Amt Halle), 05201/828555

Dr. Lehmann's Apotheke am Meilenstein, Gütersloher Str. 324, 33649 Bielefeld (Brackwede), 0521/487104

Leineweber-Apotheke, Schweriner Str. 4, 33605 Bielefeld (Sieker), 0521/297407

Spexarder-Apotheke, Am Hüttenbrink 10, 33334 Gütersloh (Spexard), 05241/48376

 

Freitag, 19. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Engel-Apotheke, Gütersloher Str. 7, 33428 Harsewinkel, 05247/927030

Pluspunkt-Apotheke, Niedernstraße 37, 33602 Bielefeld, 0521/5202600

Avenwedder Apotheke, Friedrichsdorfer Str. 65, 33335 Gütersloh (Avenwedde), 05241/75072

Marien-Apotheke, Uthofstr. 42, 33442 Herzebrock-Clarholz (Herzebrock), 05245/2405

 

Samstag, 20. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Ziegler`sche-Apotheke, Freistr. 7, 33829 Borgholzhausen, 05425/221

Steinhagener-Apotheke am Markt, Am Markt 23, 33803 Steinhagen, 05204/7261

Wittekind-Apotheke, Jöllenbecker Str. 119, 33613 Bielefeld (Innenstadt), 0521/883010

Nord-Apotheke, Kahlertstr. 102, 33330 Gütersloh (Innenstadt), 05241/93050

 

Sonntag, 21. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Bahnhof-Apotheke, Münsterstr. 35, 33775 Versmold, 05423/8516

Apotheke im Brock, Gütersloher Str. 122, 33649 Bielefeld (Heidekamp), 0521/4002430

Rosen-Apotheke, Jöllenbecker Str. 272, 33613 Bielefeld (Innenstadt), 0521/880066
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Apotheke am Rathaus, Niederwall 20, 33602 Bielefeld (Innenstadt), 0521/65411

 

Montag, 22. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Mühlen-Apotheke, Bahnhofstr. 13 -17, 33803 Steinhagen (Amshausen), 05204/7675

Nord-Apotheke, Kahlertstr. 102, 33330 Gütersloh (Innenstadt), 05241/93050

Hansa-Apotheke, Heeper Str. 189, 33607 Bielefeld (Innenstadt), 0521/932500

Mühlen-Apotheke, Brandstr. 13, 32130 Enger, 05224/978210

 

Dienstag, 23. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Hansa-Apotheke, Alleestr. 2, 33790 Halle, 05201/3231

Ziegler`sche-Apotheke, Freistr. 7, 33829 Borgholzhausen, 05425/221

Hubertus-Apotheke, Bahnhofstr. 42, 33602 Bielefeld (Innenstadt), 0521/171876

Apotheke im Elisabeth-Carrée, Stadtring Kattenstroth 128, 33332 Gütersloh, 05241/211410

 

Mittwoch, 24. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Marien-Apotheke, Adenauerstr. 15, 33428 Harsewinkel (Marienfeld), 05247/8960

Niederwall-Apotheke, Niederwall 7, 33602 Bielefeld (Innenstadt), 0521/60380

Rosen-Apotheke, Lange Str. 34, 32139 Spenge, 05225/86860

Marktplatz-Apotheke-Senne, Windelsbleicher Str. 235, 33659 Bielefeld (Senne), 0521/4593435

 

Donnerstag, 25. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Rosen-Apotheke, Carl-Severing-Str. 91, 33649 Bielefeld (Brackwede), 0521/946620

Barbara-Apotheke, Lange Str. 32, 32139 Spenge, 05225/4646

Rosen-Apotheke Rosen-Apotheken Hillebrand oHG , Rhedaer Str. 12, 33330 Gütersloh (Innenstadt),
05241/531791

Aesculap-Apotheke, Schneidemühler Str. 2, 33605 Bielefeld (Innenstadt), 0521/200321

 

Freitag, 26. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Apotheke an der Universität, Jakob-Kaiser-Str. 3, 33615 Bielefeld (Innenstadt), 0521/100311

Adler-Apotheke, Hauptstr. 92, 33647 Bielefeld (Brackwede), 0521/441048

Center-Apotheke, Am Anger 22/im Kaufland, 33332 Gütersloh, 05241/708766

Christopherus-Apotheke, St. Norbertstr. 4, 33442 Herzebrock-Clarholz (Clarholz), 05245/5520

 

Samstag, 27. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Apotheke am Klösterchen, Stapenhorststraße 34, 33615 Bielefeld, 0521/4007370

Bad-Apotheke, Herzebrocker Str. 28, 33330 Gütersloh (Innenstadt), 05241/28470

Sonnen-Apotheke, Kirchplatz 2, 32130 Enger, 05224/2330

Löwen-Apotheke, Salzufler Str. 10, 33719 Bielefeld (Heepen), 0521/331288

 

Sonntag, 28. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Haller Herz-Apotheke, Gartenstr. 2a, 33790 Halle (Amt Halle), 05201/828555

Isselhorster Apotheke, Isselhorster Str. 425, 33334 Gütersloh (Isselhorst), 05241/6294

Ahorn-Apotheke, Jöllenbecker Str. 416, 33739 Bielefeld (Jöllenbeck), 0521/882288
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Fontane-Apotheke, Friedenstr. 1, 33602 Bielefeld (Innenstadt), 0521 66121

 

Montag, 29. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Apotheke am Wellensiek, Wertherstr. 267, 33619 Bielefeld (Großdornberg), 0521/101236

Adler-Apotheke, Johannisstr. 41, 33611 Bielefeld (Innenstadt), 0521/5573770

Bahnhof-Apotheke, Carl-Bertelsmann-Str. 6, 33332 Gütersloh (Innenstadt), 05241/20080

Apotheke am Goetheplatz, Sedanstr. 1, 32257 Bünde, 05223/13900

 

Dienstag, 30. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Adler-Apotheke, Ravensberger Str. 27, 33824 Werther (Amt Werther), 05203/3316

Pinguin-Apotheke Lohmannshof, Kreuzberger Str. 27, 33619 Bielefeld (Grossdornberg), 0521/109989

Bären-Apotheke oHG, Ravensberger Str. 18, 33775 Versmold (Amt Versmold), 05423/6667

Busch-Apotheke Kesselbrink, Kesselbrink 3, 33602 Bielefeld (Innenstadt), 0521/64389

 

Mittwoch, 31. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Sonnen-Apotheke, Rosenstr. 1, 33824 Werther, 05203/88599

Hirsch-Apotheke, Alter Markt 2, 33428 Harsewinkel, 05247/2297

Leineweber-Apotheke, Schweriner Str. 4, 33605 Bielefeld (Sieker), 0521/297407

Adler-Apotheke am Klinikum, Hochstraße 44, 33332 Gütersloh, 05241/987660
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